このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

富沢信雄

【フィルモグラフィ】

アストロノオト (2024) 絵コンテ

七つの大罪　黙示録の四騎士 (2023～2024) 演出,絵コンテ

川越ボーイズ・シング (2023) 演出,絵コンテ

Shenmue the Animation (2022) 演出,絵コンテ

ルパン三世 PART6 (2021～2022) 監督,演出,絵コンテ

つくもがみ貸します (2018) 絵コンテ

ルパン三世 PART 5 (2018) 演出,絵コンテ

チェインクロニクル　～ヘクセイタスの閃（ひかり）～ (2017) 演出,絵コンテ

ルパン三世　イタリアン・ゲーム (2016) 演出,絵コンテ

orange (2016) 演出

TRICKSTER -江戸川乱歩「少年探偵団」より- (2016) 絵コンテ

ルパン三世 (2015～2016) 演出,絵コンテ

飄々～拝啓、大塚康生様～ (2015) 出演

フランチェスカ (2014) 絵コンテ

ポケットモンスター ＸＹ (2013～2015) 絵コンテ

アイカツ！　アイドルカツドウ！ (2012～2013) 演出

もやしもん　リターンズ (2012) 演出

鋼の錬金術師 FULLMETAL ALCHEMIST (2009～2010) 絵コンテ

OVA 鋼の錬金術師 FULLMETAL ALCHEMIST (2009～2010) 絵コンテ

宙のまにまに (2009) 絵コンテ

二十面相の娘 (2008) 監督,絵コンテ

無敵看板娘 (2006) 監督

独占取材！私だけが知っている小泉純一郎 (2006) 監督

双恋　ふたこい (2004) 監督

ぱずりーず (2004) 絵コンテ

サイバーシックス (2000) 監督,絵コンテ

ルパン三世　くたばれ！ノストラダムス (1995) 演出,絵コンテ

おざなりダンジョン　風の塔 I　よろしくプレリュード（前奏曲） (1991) 原画

おざなりダンジョン　風の塔 III　おまかせコーダ（終章） (1991) 原画

ＮＥＭＯ　ニモ (1989) アニメーションディレク
ター

名探偵ホームズ (1984～1985) 演出

鉄人２８号（新） (1980～1981) 演出,絵コンテ

未来少年コナン (1978) 作画